



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง
ตำบลโปนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง เลขที่ ๓๗๑๐/๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงาน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านโปนแพง หมู่ที่ ๒ โดยดำเนินการ ก่อสร้างอาคาร คสล. กว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวน ๔๙๙,๗๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านโพนแพง หมู่ที่ 2./หน่วยงานเจ้าของโครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบล
โพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คสล. กว้าง 18.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 499,700.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้า
พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
4. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
 - 5.1 پر.4
 - 5.2 پر.5
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - (1) นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ปลัด อบต. โพนแพง ประธานกรรมการ
 - (2) นายบรรชา ตุ่มอ่อน นิติกร กรรมการ
 - (3) นายประทีป ยะไทย์ นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปรายการ ปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง		อบต. โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์			
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโพนแพง หมู่ที่ 2 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม			
วันที่ประมาณราคา	29 ตุลาคม 2561			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	379,947.38	496,743.20	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	FACTOR. F	1.3074		
2	งานป้ายโครงการ		3,000.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			499,743.20	
ปรับลดเหลือ			499,700.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			499,700.00	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

นิติกร

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประทีป ยะไวทย์)

นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโพนแพง หมู่ที่ 2 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 2/2

ประมาณการเมื่อวันที่

29 ตุลาคม 2561

[illegible]

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร

บ้านโพนแพง หมู่ที่ 2 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

29 ตุลาคม 2561

ปร.4

แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							275,489.08	
2.8	หลังคาเหล็กรีดลอน (ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม.)	249.00	ตร.ม.	125.00	31,125.00	65.00	16,185.00	47,310.00	
2.9	สกรูยึดแปเหล็ก	1.00	รายการ	250.00	250.00	-	-	250.00	
2.10	ครอบสันหลังคา (Flashing)	34.42	เมตร	70.00	2,409.40	45.00	1,548.90	3,958.30	90
2.11	ผนังปิดजू Metal sheet	-	ตร.ม.	150.00	-	70.00	-	-	
2.12	ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณและโคงหลังคา	2,650	กก.	-	-	12.00	31,800.00	31,800.00	
2.13	งานอื่นๆ	-	รายการ	-	-	-	-	-	
3	งานผิวพื้นและผิวผนัง								
3.1	งานพื้นผิวขัดหยาบ	-	ตร.ม.	60.00	-	30.00	-	-	
3.2	งานพื้นผิวขัดเรียบ	162.00	ตร.ม.	40.00	6,480.00	30.00	4,860.00	11,340.00	
3.3	งานผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	-	ตร.ม.	197.00	-	89.00	-	-	
3.4	งานผิวผนังฉาบปูนเรียบ (ผนังภายใน)	-	ตร.ม.	60.00	-	82.00	-	-	
3.5	งานผิวผนังฉาบปูนเรียบ (ผนังภายนอก)	-	ตร.ม.	60.00	-	95.00	-	-	
3.6	งานฉาบปูนผิวโครงสร้าง	70.00	ตร.ม.	60.00	4,200.00	80.00	5,600.00	9,800.00	100
3.7	งานเสาเอ็นและทับหลัง คสล.	-	เมตร	60.00	-	40.00	-	-	
3.8	งานอื่นๆ	-	รายการ	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							379,947.38	